

Od 15.4. do 21.4.

PerSu AKCIJA



Pivo Jelen
20x 0.5 l +
voda gazirana
Vrnjci 6x 2 l
gratis



Zabranjena prodaja i služenje
maloletnim osobama.
Prekomerno konzumiranje
alkoholnih pića dovodi do
ozbiljnih zdravstvenih
rizika.

1399.99



Keks
Plazma
300 g

-13%

254⁹⁷ 733.30/KG
219.99



Čokolada
Dorina 75-80 g
više vrsta

-25%

119⁹⁷ 1199.87/KG
89.99



Kafa Bonito
500 g

-19%

679⁹⁷ 1099.98/KG
549.99



Ulje TO!
1 l

-12%

159⁹⁷ 139.99/L
139.99



Skuša u biljnom
ulju Sole di Mare
125 g

kupi zajedno

2 za 200.00



Coca-Cola
2x 1.5 l

-16%

249⁹⁷ 70.00/L
209.99



Kapsule Persil
Universal 60
pranja
+ korpa gratis

-56%

2959⁹⁷ 1299.99/PAK
1299.99



Ručni
usisivač
ZLN1235/BK
800W

4699⁹⁷ 4499.99/KOM
4499.99



Ponuda traje dok traju zalihe.
Nismo odgovorni za eventualne štamparske greške.
Fotografije mogu odstupati od stvarnog izgleda proizvoda.

Za više
informacija

